

Dados do orçamento

DATA ORÇAMENTO: 16/09/2022

Nº ORÇAMENTO: 9918

Razão Social do Cliente: **FUND UNIVERS FEDERAL DE CIENCIAS DA SAUDE DE**

CPF/CNPJ: 92.967.595/0001-77

RG/Insc. Est.:

Telefone do Cliente: (51) 3303-8788 R:

Email do Cliente:

Endereço: Rua Sarmento Leite

Num: 245

Comp:

Bairro: Centro Histórico

Cidade: Porto Alegre

UF: RS

CEP: 90050-170

Produtos

#	Ref.	Nome do Produto	UN	Quant.	Valor unitário	Valor Total
1	K62-200-1	PONTEIRA 20 - 200 L COM FILTRO. ESTERIL. 1000 UN/PCT. K62-200-1 - Olen	PCT	1,00	230,00	230,00
2	K62-10-1	PONTEIRA 0,1 - 10UL COM FILTRO. ESTERIL. 1000 UN/PCT. K62-10-1 - Olen	PCT	2,00	140,00	280,00
3	FL3-2010	Alça De Inoculação 10ul. Ponta Agulha. Estéril. Emb. Ind. 100un/pct FL3-2010 - Firstlab	PCT	10,00	23,00	230,00
4	FL3-1601	Alça De Inoculação 1ul. Ponta Agulha. Estéril. Emb. Ind. 100un/pct. FL3-1601 - Firstlab	PCT	5,00	23,00	115,00
5	K11-2025	Frasco P/ Cultivo De Células 12,5 Cm2 Tampa Vent (c/ Filtro).10 Un/pct. K11-2025 - Kasvi	PCT	10,00	67,00	670,00
6	K26-0025	ESPALHADOR DE CELULAS 25 CM. K26-0025 - Kasvi	UN	100,00	4,00	400,00
7	MCT-200-C	MICROTUBO TIPO EPPENDORF TRANSP. 2,0ML 500UN/PCT - Axygen	PCT	25,00	125,00	3.125,00
8	430659	TUBO CRIOGÊNICO COM ROSCA EXTERNA 2ML 50 UN/PCT - Corning	PCT	10,00	45,00	450,00

9	MCT-060-C	Microtubo Incol 0.6ml 1000/UN - Axygen	PCT	10,00	225,00	2.250,00
10	K17-025	Pipeta Sorológica Capacidade 25 Ml. Graduação 2/10. K17-025 - Olen	UN	50,00	4,30	215,00
11	02613	Cloroformio 99,8% P.A./ACS Estabilizado com Amileno 1000 mL - Neon	Fr	4,00	80,00	320,00
12	K12-096	PLACA PARA CULTIVO DE CELULAS 96 POCOS FUNDO CHATO -	UN	350,00	12,00	4.200,00
13	K25-1062	AGAR SAL MANITOL - 500g - Kasvi	Fr	2,00	510,00	1.020,00
14	K30-6015RI	Placa De Petri 60 X 15 Mm. Rad. Ionizante. 10 Un/pct. K30-6015RI - Olen	UN	6,00	6,10	36,60
15	K31-5000	Ponteira S/filtro 1000-5000 ul. Tipo Eppendorf. Transp. 100 Un/pct. K31-5000 - Olen	PCT	2,00	35,00	70,00
16	PA189	Cristal Violeta 500 mL - Newprov	Fr	5,00	35,00	175,00
17	K12-024	PLACA PARA CULTIVO DE CELULAS 24 POCOS FUNDO CHATO. K12-024 - Kasvi	UN	200,00	12,50	2.500,00
18	31019060B	ESTANTE DUPLA FACE AZUL CAPACIDADE PARA 60 MICROTUBOS DE 0,5/1,5/2,0 ML - Cral	UN	20,00	14,00	280,00

19	K62-200	PONTEIRA 20 - 200UL COM FILTRO. ESTERIL. 96 UN/RACK. K62-200 - Olen	RC	10,00	35,00	350,00
20	K17-005	PIPETA SOROLOGICA CAPACIDADE 5 ML. GRADUACAO 1/10. K17-005 - Olen	UN	12,00	2,40	28,80
21	K17-010	PIPETA SOROLOGICA CAPACIDADE DE 10 ML. GRADUACAO 1/10. K17-010 - Olen	UN	450,00	3,80	1.710,00
22	412374	Acetonitrila - Grau Hplc Ultragradiante 4l - Carlos Erba	UN	1,00	650,00	650,00
23	K62-10	PONTEIRA 0,1 - 10 L COM FILTRO. ESTERIL. 96 UN/RACK. -	RC	10,00	35,00	350,00
24	K62-200	PONTEIRA 20 - 200UL COM FILTRO. ESTERIL. 96 UN/RACK. K62-200 - Olen	RC	2,00	35,00	70,00

Forma de pagamento:	Valor bruto:	19.725,40
Condição: DIAS	Desc. de Produtos:	0,00
Prazo de entrega:	Frete:	0,00
	Valor líquido:	19.725,40

Tipo de Frete: (CIF)

Observações

VENDEDOR: Eduardo Fernandes
E-MAIL: eduardo@biosumos.com.br
VALIDADE DA PROPOSTA: 10 dias

DADOS BANCARIOS PARA PAGAMENTO

BANCO DO BRASIL
AGENCIA 0010-8
CONTA CORRENTE 26184-X